1

お客様各位

ボッシュ･レックスロス株式会社
Bosch Rexroth Corporation

〒150-0002
東京都渋谷区渋谷 3-6-7

www.boschrexroth.co.jp

2017 年 9 月吉日
FA システム営業技術部

アルミフレーム製品送料変更に関するお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたびは昨今の運送費の高騰により、下記要領にて送料の改定を実施することとなりました。
お客様にご負担をお願いすることとなり誠に申し訳ございませんが、ご了承賜りますよう何卒宜し
くお願い申し上げます。

敬具

– 記 –

 変更の開始日 ：2017 年 10 月 1 日受注分より
 対象となる製品 ：アルミフレーム製品 (ベーシックメカニカルエレメント)
 送料 ：条件により、下表の通りとさせていただきます

改訂前：
条件 送料(消費税別)

長尺製品 4m を超える場合 都度お見積

改訂後：
条件 送料(消費税別)

長尺製品 4m を超える場合 都度お見積
配送 1 件あたり、カタログ掲載価格合計：3,000 円未満の場合 ※1 一律 500 円
配送 1 件あたり、カタログ掲題価格合計：3,000 円以上の場合 ※1, ※2 無料

※1： 税抜き価格
※2： 4ｍを超えた場合には配送 1 件あたり 3,000 円以上でも送料は都度お見積となります。

 本お知らせに関するお問い合わせ先
弊社アルミフレーム製品の販売代理店までお問い合わせください

以上